
 

SERVIZIO PERSONALE
Determinazione n. 6688 del 30 dicembre 2014   

OGGETTO: Liquidazione compensi Don Salvatore Patteri. Servizio assistenza religiosa 
nel Presidio ospedaliero “C. Zonchello” di Nuoro mese di dicembre 2014
.

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n. 1763 del 23.08.2000 di conferimento deleghe ai Responsabili  delle 
articolazioni  organizzative,  nell’ambito  dell’attuazione   dei  principi  distintivi  tra  le  attività  di 
programmazione,  controllo  ed  indirizzo,  proprie  dell’organo  di  vertice  aziendale  e,  quelle 
gestionali di competenza propria dei Dirigenti;

VISTA la  deliberazione  n.  1494  del  29.12.2011  di  conferimento  incarico  di  Direttore  Struttura 
complessa  servizio  amministrazione  personale  -  Risorse  umane,  afferente  al  Dipartimento 
amministrativo;

VISTA la nota Aziendale prot. n. 732 del 17.01.2012  con la quale il Direttore Generale dispone, in 
via temporanea e fino a diverse determinazioni, il conferimento delle deleghe alla firma degli atti  
riguardanti l’ordinaria amministrazione ai Dirigenti di Struttura;

VISTA altresì la nota aziendale n. 62187 del 30.12.2014 con la quale il Commissario Straordinario 
dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni, la proroga di tutte le deleghe di firma di 
provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione;

VISTA la  deliberazione  n.  1121  del  27  Maggio  2004  con  la  quale  si  è  stipulata  apposita 
convenzione con la Curia vescovile di Nuoro per regolamentare il Servizio di assistenza religiosa 
presso il Presidio ospedaliero “C. Zonchello” di Nuoro;

PRESO ATTO che il Vicario generale della Curia vescovile di Nuoro ha proposto, quale cappellano 
presso il Presidio ospedaliero “C. Zonchello” il canonico Don Salvatore Patteri;

VISTA la nota del Direttore Sanitario del Presidio ospedaliero “C. Zonchello” di Nuoro che si allega 
in copia alla presente con la quale si attesta che Don Salvatore Patteri ha prestato regolarmente 
servizio di assistenza religiosa nel periodo indicato in oggetto;

VISTO l’art.  4 della  convenzione rep. n.  693 del 09.06.2004,  che prevede un compenso lordo 
mensile pari a € 1.600,00;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione del compenso dovuto relativamente al periodo in 
oggetto;

VISTA la L.R. 26.07.2006 n. 10 concernente norme di riforma del S.S.R.;

VISTO il D. lgs. n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni.

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa:



a. di liquidare al Canonico Don Salvatore Patteri nato a Dorgali il 16.04.1939  C.F. PTT GNN 
39D16 D345L  la somma di € 1.600,00, quale compenso dovuto per le prestazioni rese nel 
periodo indicato in oggetto, mediante accredito sul conto bancario n. IBAN:   IT 29 TF 02008 
17300 000004886236;

b. la spesa complessiva di  € 1.600,00  farà carico al conto n. 0511010201  - centro di costo 
HPOCZ 0199 “Costi comune direzione Cesare Zonchello” - del Bilancio aziendale 2014;

c. di incaricare dell’esecuzione del presente Provvedimento il Servizio del personale e il Servizio 
bilancio,  ciascuno per la parte di propria competenza.

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE f.f.
f.to Dott. Pietro Truzzu

Responsabile del procedimento 
f.to Dott.ssa Maria Zanda

Estensore della determina
f.to Sig.ra Maria Grazia Catgiu

Il Responsabile certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata nell’Albo On 

line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
• Resp. Servizio Personale R
• Resp. Servizio Bilancio C
• Resp. Affari Generali e Legali I

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato


